PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PACUJÁ

2024

Paço Legislativo Edifício João Felipe Ribeiro

Rua Prof. João Leôncio S/N, Centro, Pacujá-Ce, CEP: 62180-000

CNPJ: 35.049.485/0001-92, fone-fax: (88)3641-1113, e-mail: contato@camarapacuja.ce.gov.br – site:

www.camarapacuja.ce.gov.br

Ofício nº 26/2024 - CMP

Pacujá – CE, 15 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho a Vossa Senhoria o Projeto de

Indicação Nº 02/2024 - OR, que indica, ao chefe do poder Executivo Municipal, indica ao

chefe do Poder Executivo o envio do Projeto de Lei regulamentando a identificação dos

veículos oficiais da Prefeitura e/ou locados pela Administração Pública do Município. De

autoria do vereador Francisco Orlando Alves Rodrigues, apresentado na 6ª (sexta) Sessão

Ordinária realizada no dia 13 de abril de 2024.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

_______________________________________________

ANTONIO ALVES DE BRITO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACUJÁ

Excelentíssimo Senhor

Raimundo Rodrigues de Sousa Filho

Prefeito Municipal

Pacujá - Ceará

		2024-04-15T09:49:50-0300
	ANTONIO ALVES DE BRITO:02967274313